
EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnosl

zÁpls z pRoHlíprv uísrn pLNĚNí

k zakázce na dodávky s názvem:

,,Uspory energie společnosti MARWEL s.r"o. -

dodávky"

zadávané mimo režim zákona č. L34/20t6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") a

v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 56796/LS/61100/61000 /5OI/7, platnými ke dni
1. 8. 2018 v rámci projektu s názvem ,,Úsporná opatřenív areátu MARWEL, s.r.o."

spolufinancovaného z Operačního programu Podnikánía inovace pro konkurenceschopnost, program
Úspory energie, Výzva lV., registračníčíslo projektu: CZ.OL,3.1o/o.0lo.o/78_18gl}o144g4

zadavatel

obchodnífirma:
Sídlo:
Zastoupen:

tčo:
Dlč:

osoba zastupuiící zadavatele

obchodnífirma:
Sídlo:
tčo:
Dlč:

kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

MARWEL, s.r.o.
č.p. tZI,768 11,Záříčí
Robert Mahslon, jednatel
Ondřej Mahslon, jednatel
26275503
cz26275503

Erste Grantika Advisory, a.s.
Jánská 448/t0,602 00 Brno
25597001
cz25s97ooL

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41396

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100

lng. Bc. lveta Prášková
+ 42O 739 547 265, + 420 515 917 652
praskova @era ntika.cz

v souladu s ustanovením článku xll. odst. 2 zadávací dokumentace umožnil zadavatel shora
označené zakázky všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky ve výše uvedeném
výběrovém řízení, prohlídku místa plnění.

Prohlídka místa plnění je možná po předchozí domluvě, min. 2 pracovní dny předem, u

kontaktní osoby zadavatele pana Ondřeje Mahslona, tel.: +420 777 t20 094, email:
obchod @ma rwel-beton.cz.



Při prohlídce místa plnění mohli účastníci vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v Ústní podobě

měly pouze informativní charakter a není tedy možné dovolávat se jejich závaznosti. Pokud

z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k zadávacím podmínkám, je

účastník oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele, neboť pouze písemná odpověd'
zadavatele formou vysvětlení zadávací dokumentace má závazný charakter.

Seznam účastníků prohlídky místa plněníje uveden v prezenční listině, která je přílohou Č. 1

tohoto zápisu.

v zář íčí a^"...l!.,.!?...-........ 20 1 9

Za zadavatele - MARWEL, s.r.o.:


